
Prefeitura Municipal

Cerqueira César
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 693

Data da emissão do comprovante: 15/01/2025 12:04:27

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 28/2023

N° do Processo: 47

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 17/03/2023 13:50:00

Data de Acolhimento/Horário: 05/04/2023 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 05/04/2023 14:00:00

Data da Disputa/Horário:05/04/2023 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Pregão Eletrônico nº 028/2023 - Contratação de empresa com fornecimento de mão-de-obra,
equipamentos e materiais para execução de paisagismo (plantio de grama) ao redor do canteiro
central no CDHU.
Resumo:
Pregão Eletrônico nº 028/2023 - Contratação de empresa com fornecimento de mão-de-obra,
equipamentos e materiais para execução de paisagismo (plantio de grama) ao redor do canteiro
central no CDHU.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/03/2023 00:00:00 cronograma Baixar

27/03/2023 00:00:00 planilha Baixar

27/03/2023 00:00:00 memorial descritivo Baixar

https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/licitacao/detalhe/693/ppregao-eletronico-n-0282023-contratacao-de-empresa-com-fornecimento-de-mao-de-obra-equipamentos-e-materiais-para-execucao-de-paisagismo-plantio-de-grama-ao-redor-do-canteiro-central-no-cdhup/
https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f59dfff6b8f9272e87af9bd38bb67f41.pdf
https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/51fba6e536890af95b98cc2028f56179.pdf
https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5641d50a57cb10ef5c6e59a1baa4893b.pdf


Prefeitura Municipal

Cerqueira César
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
27/03/2023 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ca8026402bc8a1000a51ee734c57bf7e.pdf

